РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        15 марта 2021 г.                                                                     № 74

с. Устинкино

О присвоении адреса

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г.N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и       аннулирования адресов", ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Устинкинского сельсовета от 25.10.2017г № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости»»,
 руководствуясь пунктом 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

      1.земельному участку с кадастровым номером 19:08:060201:222, расположенному западнее з/у  по адресу Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д. Кагаево, ул.Центральная, 5Б

с градостроительной зоной ОД –общественно-деловая зона;

     присвоить  в муниципальном делении следующий адрес :

     -Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Устинкинский сельсовет,  Кагаево деревня ,  Центральная улица, з/у 5В.

      2.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов